

ADVOKAT (H), PARTNER

HENRIK LYHNE

SILKEBORG 

(+45) 69 13 71 50 T

(+45) 22 15 44 40 M

HLY@NJORDLAW.COM @



PROFIL

Advokat Henrik Lyhne er specialiseret i erhvervsret og beskæftiger sig primært med selskabsret og virksomhedsoverdragelser. Han rådgiver om alle aspekter af selskabsretten, herunder stiftelse af nye selskaber, fusioner, spaltninger og skattefrie virksomhedsomdannelser mv. Derudover beskæftiger Henrik sig med bestyrelsesarbejde og har i den forbindelse også særlig kendskab til rådgivning indenfor bilbranchen.

ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, partner
2013-2020	Brockstedt-Kaalund, advokat og partner
2000-2013	Brockstedt-Rasmussen, advokat og partner
1997-2000	Hornemann & Lyhne, advokat

UDDANNELSE

Møderet for Højesteret
1986 Advokat
1983 Cand.jur., Aarhus Universitet

SPROG

Dansk og engelsk.

MEDLEMSKABER

- Bestyrelsesposter i flere virksomheder